metodika,  Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara. Peržiūros atvejis numatytas Sutarties 

bendrojoje dalyje. Sutarties vykdymo metu Sutartyje ir jos prieduose nurodyti darbų kiekiai gali kisti.  

2.2. Maksimali Sutarties vertė su PVM 484000 Eur (keturi šimtai aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai 

eurų, 00 ct). PVM sudaro 84000 Eur (aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai eurų, 00 ct). Maksimali Sutarties 

vertė be PVM – 400000 Eur (keturi šimtai tūkstančių eurų, 00 ct). 

2.2.1.   Pirkimo I dalies Maksimali Sutarties vertė su PVM 181500 Eur (vienas šimtas aštuoniasdešimt 

vienas tūkstantis ir penki šimtai eurų, 00 ct). PVM sudaro 31500 Eur (trisdešimt vienas tūkstantis ir penki 

šimtai eurų, 00 ct). Maksimali Sutarties vertė be PVM 150000 Eur (vienas šimtas penkiasdešimt 

tūkstančių eurų, 00 ct). 

2.2.2. Pirkimo II dalies Maksimali Sutarties vertė su PVM 302500 Eur (trys šimtai du tūkstančiai ir 

penki šimtai eurų, 00 ct). PVM sudaro 52500 Eur (penkiasdešimt du tūkstančiai ir penki šimtai eurų, 00 

ct). Maksimali Sutarties vertė be PVM 250000 Eur (du šimtai penkiasdešimt tūkstančių eurų, 00 ct); 

2.3. Sutarties įkainiai nustatyti Sutarties 2 ir 3 prieduose. 

2.4. Užsakovas neįsipareigoja nupirkti darbų už Maksimalią Sutarties vertę su PVM. Darbai bus perkami 

atsižvelgiant į Užsakovo poreikį, neviršijant Maksimalios Sutarties vertės.